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Ön Koşul

Derse Kabul Koşulları

Dersin Dili Türkçe

Türü Seçmeli

Dersin Düzeyi Lisans

Dersin Amacı Pazarlama ve pazarlama iletişimi ilişkilerini açıklamak. Pazarlamada yaratıcılık konusunu açıklamak.

Yaratıcı fikir ve yaratıcı firmaların nasıl kalıcı markalar ortaya çıkarabildiklerini, örneklerle irdelemek.

Yaratıcı beyin, yaratıcı düşünce, teknikler, kurallar üstünde durmak. Dijital devrimi vurgularken, yeni

pazarlama iletişim tekniklerini anlatmak. Kitle iletişiminin yeni boyutlarını ortaya koymak, pazarlamanın

21. yüzyılda varabileceği noktaları tartışmak.

İçerik Bu derste pazarlama, yaratıcılık, reklam, dijital iletişim ile ilgili kavramlar başarılı ve güncel kampanyalar

üzerinden ele alınacaktır.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Toplumsal değişim , tüketim , yaşam tarzı , hız ve zaman..

2 Günümüz pazarlama ve reklam dünyasını kavramaya yönelik temel felsefi kavramlar : arzu / mutluluk / ahlak / dil / sanat /

çalışma / etik …

3 Prometeus’tan Dionisos’a.. Sanayi devrimi / Tüketim ve iletişim devrimi / 3. Sanayi devrimi ve dijital dönüşüm / Bir aykırı :

Walter Benjamin..

4 Klasik pazarlama ve reklam teorileri: 1900’ler ve Viyana ekolü / Savaş için üretim planlayan mühendislerin tüketim

planlamasına başlaması /Marketing kürsülerinin oluşumu ve tüketim toplumu teorisyenliği / Yeni Dünya, yeni medyalar, yeni

tüketici..

5 Pazarlama tarihi , tüketim tarihi, tasarım tarihi..3 önemli sektör : Sabun , temizlik / İlaç / Otomotiv.. Markaların doğuşu ,

kurucular , anektodlar , yaratıcılık..

6 Yeni pazarlama ve reklam teorileri : Pazarlama metamorfozları / Gelişmiş Batı toplumu tüketim modeli kriz ve çözüm

arayışları / Yeni tüketici kategorileri ..

7 VİZE

8 Yaratıcı düşünce : Kişisel yaratıcılık / Pazarlama ve reklamda yaratıcılık / Ustalar / Teknikler / Eskimeyen işler..

9 Reklam ve zihnimiz: Reklam nasıl etkili olur ? / Beyin nasıl algılar / İddialar , beklentiler , gerçekleşenler..

10 Dijital dünya : Algoritmaların hayali nedir? / Dijital alemde yaratıcı olmak / Büyük data / Tıklar ne işe yarar?

11 Bir ajans neler anlatacak?

12 Başarılı kampanya örnekleri ve yaratıcılık

13 Reklam etkinliğinin ölçümlenmesi

14 Sözlü sunum teknikleri
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